PORTARIA N.º 1862/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/VG-DIRGER/Nº80/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da

Graça, em 05 de julho de 2018,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente Estruturante - NDE do

Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda do câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Luise Anita Wulff Al Alam – Coordenadora

Aline Maria Rodrigues Machado

Maria Rosane Guidotti Moreira

Paula Rodrigues Bitencourt de Carvalho Leite

Raphael Castanheira Scholl

Pelotas,09 de julho de 2018.

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 10/07/2018 10:24:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1658

1a0f42b740

	PORTARIA N.º 1862/2018
	Documento assinado eletronicamente por: